h

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об установлении бюста Гасанову К.Г.

и о присвоении его имени одной из улиц г. Каспийска

В целях увековечения памяти Гасанова Камиля Гаджимурадовича,

внесшего значительный вклад в развитие промышленности в Республике

Дагестан, постановляю:

1. Установить бюст Гасанову К.Г. на территории ОАО «Каспий

ский завод точной механики».

2. Рекомендовать администрации городского округа «город Каспийск»

обеспечить выполнение работ по установлению бюста и присвоить имя

Гасанова К.Г. одной из улиц г. Каспийска.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

рЛУ^ТЕ/1Ьп

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗ

г. Махачкала

12 апреля 2017 года

№82

лава

ики Дагестан Р. Абдулатинов